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§ 49
Stenhuset i naturreservatet

Beslut
Skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning.

Förslag till beslut
Vice ordförande Sophia Granswed Baat (M) anmäler
för Moderaterna en skrivelse enligt bilaga att skicka till
förvaltningen för beredning.

Beslutsgång
Ordförande Julia Matusenko (S) yrkar att skrivelsen skickas till
förvaltningen för beredning och hör bifall därtill.

Bilaga
Skrivelse, Moderaterna.
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Sophia Granswed Baat mfl. (M)

Skapa ett utflyktsmål för barn vid Skärholmens gård

I Sätra naturreservat, mellan Skärholmens gård och elljusspåret,
finns ett gammalt stenhus. Det kan ha nyttjats som
förvaringsutrymme eller jordkällare alternativt något annat. Idag är
huset täckt av klotter och invändigt ligger det gamla kläder,
sovsäckar, matrester och annat skräp. Det är uppenbart att platsen
har använts som tillfälligt boende av personer utan hem.

Det nedklottrade huset ger en känsla av otrygghet, och det är synd
att platsen som är så vacker i övrigt, skräpas ner. Stenhuset och
platsen invid Skärholmens gård har stor potential att rustas upp med
enkla medel som klottersanering, städning och färg. Exempelvis
skulle man kunna låta feriejobbande ungdomar få måla huset
invändigt, skapa konst och snickra möbler. Man skulle kunna ställa
dit små troll och döpa huset till "Trollhuset" eller "Tomtehuset"
med tomtar vintertid. Det i sin skulle skapa ett härligt utflyktsmål
för barn i Skärholrnen och hela Stockholm.

Med anledning av detta önskar vi svar på:
Vad har stenhuset använts till tidigare?
Vilken aktör äger lilla stenhuset mellan Skärholmens gård
och elljusspåret?
Har stenhuset nån särskild klassificering (K-märkt etc.)?
Hur ser förvaltningen på ett samarbete med relevant/a
aktör/aktörer för att rusta upp stenhuset med städning,
klottersanering och färg? Exempelvis kulturförvaltningen
och Stadsholmen.

• Hur ser förvaltningen på att göra detta projekt inom ramen
för platssamverkan med andra aktörer i Skärholmen?

• Hur ser förvaltningen på att involvera feriejobbande
ungdomar i ett eventuellt upprustningsarbete?

• Finns det ekonomiska medel att söka centralt i staden för
denna typ av projekt?

•
•

•
•
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